
Н А К А З 

 

15.12.2021              № 108 

 

Про участь вихованців танцювальних 

колективів  закладу у Різдвяному фестивалі 

 – конкурсі дитячої та юнацької творчості  

«Зимовий Сонцеворот» 

 

 На виконання п. 1 ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

річного плану роботи закладу на 2021/2022 навчальний рік, умов проведення  

Різдвяного фестивалю – конкурсу дитячої та юнацької творчості  «Зимовий 

Сонцеворот» (далі – фестиваль-конкурс), на підставі заяв керівників 

Зразкового колективу народного танцю «Сяйво» Машинець Л.Ю. та 

Зразкового хореографічного колективу «Зіронька» Федцової Л.І. про надання 

дозволу на участь у фестивалі, з метою популяризації кращих традицій 

української культури,  розвитку творчих здібностей дітей та молоді у сфері 

творчості, популяризації творчої діяльності, підвищення професійного рівня 

творчих колективів, встановлення дружніх зв’язків між творчими 

колективами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Дозволити участь вихованців Зразкового колективу народного танцю 

«Сяйво» та Зразкового хореографічного колективу «Зіронька» у Різдвяному 

фестивалі – конкурсі дитячої та юнацької творчості «Зимовий Сонцеворот»,  

з обов̓ язковим дотриманням протиепідемічних заходів у зв’язку з 

поширенням коронавірусної інфекції. 

27.12.2021 

28.12.2021 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2. Керівникам колективів Машинець Ліні Юріївні та Федцовій Людмилі 

Іванівні: 

1) Підготувати вихованців колективів для участі у фестивалі: Зразковий 

колектив народного танцю «Сяйво» – 60 осіб, Зразковий хореографічний 

колектив «Зіронька» - 12 осіб.  

До 20.12.2021 

2) Провести інструктаж з вихованцями колективу з техніки безпеки із 

записом у журналі встановленого зразка. 

27.12.2021  

3) Надати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. про результати участі 

вихованців закладу у фестивалі. 

грудень 

3. Призначити Машинець Л.Ю., керівника Зразкового колективу народного 

танцю «Сяйво» та Федцову Л.І., керівника Зразкового хореографічного 

колективу «Зіронька», відповідальними за збереження життя та здоров’я 

дітей, техніку безпеки переїзду та перебування на фестивалі. 

27.12.2021 

28.12.2021 

4. Жога А.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, провести 

інструктаж керівників гуртків Машинець Л.Ю., Федцової Л.І. з питань 

охорони праці та техніки безпеки з дітьми під час подорожі з обов’язковою 

реєстрацією в журналі встановленого зразка. 

28.12.2021 

5. Розмістити завідувачу відділом Ковтун Л.В. наказ та інформацію про 

результати участі вихованців закладу у фестивалі на сайті закладу та 

узагальнити інформацію за результатами зазначених заходів для моніторингу 

якості освіти, як одного із заходів системи внутрішнього забезпечення якості 

освіти. 

Січень 2022 року 

 

 



6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  оригінал підписано     Л.В.  Жиліна 

 

З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

№3 Харківської міської ради» від 15.12.2021 № 108 ознайомлені: 

Жога А.В.    ____________          «___» _______20__ 

Ковтун Л.В.   ____________          «____»______ 20__ 

Машинець Л.Ю.   ____________          «____»______ 20__ 

Федцова Л.І.    ____________          «____»______ 20__ 

 

Ковтун Л.В. 


